
 

 

 

                    ADESIONI ARTISTI  

 

 

 

 

 

1) Mimmo Gangemi-scrittore-sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

2) Vito Teti scrittore-sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

3) Giacomo Battaglia –attore - giacomobattaglia@libero.it per lettura scenica 

4) Luigi Lombardi Satriani – scrittore-sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

5) Marilena Dattis – scrittrice- Disponibilità per CS e zone limitrofe– marilenadattis@gmail.com 

6) Maria Natalia Iiriti – giornalista-docente  m.iiriti@tiscali.it letture animate (provincia di Reggio Cal.) 

7) Giuseppe Sommario – scrittore- Disponibilità per CZ, CS, RC(31)  peppesommario@gmail.com 

8) William Gatto – attore- Disponibilità per Catanzaro e Cosenza  williamgatto1@libero.it 

9) Giusy Staropoli Calafati – sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

10) Libreria Ubik di Catanzaro –Nunzio Belcaro-catanzaro@ubiklibri.it 

11) Piero Procopio – attore/autore/regista – info@pieroprocopio.it 

12) Rita Fiordalisi - poetessa deguzza@tin.it 

13) Biagio Gamba- autore gbiagio69@gmail.com 

14) Tommaso Orsimarsi , autore t.orsimarsi@gmail.com 

15) Domenico Sorace scrittore -sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

16) Marinella Gambino – scrittrice-sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

17) Alberto Micelotta -Attore ( disp.scuole secondarie di II grado) sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

18) Paolo Cutuli Attore ( disp.scuole secondarie di II grado) sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

19) Katia Rosi –Attrice -(disp.scuola primaria) sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

20) Luciana Cordì- Attrice-(disp.scuola primaria) sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

21) M.Concetta Preta –scrittrice - preta.mariaconcetta@libero.it-sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

22) Anna De Blasi  - autrice- Disponibilità Terranova da Sibari (Cs) - anna_deblasi@libero.it 

23) Lucia De Cicco- giornalista-  Disponibilità Cerisano (CS)- lucia.decicco@alice.it  

24) Rita Mantuano – pittrice- Disponibilità Aprigliano- Pianecrati- Cosenza - icona63@libero.it 

25) Marisa Casciaro – attrice- Disponibilità Rende e Montalto marisacasciaro@gmail.com 

26) Mario Mandarino – artista- Disponibilità Cerisano/ S.M F. Gullo Cosenza - IC di Rogliano. 

mariomandarino@email.it 

27) Marisa Gagliardi- bibliotecaria- marisa.gagliardi@yahoo.it 
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28) Anna Laura Cittadino – scrittrice- Disponibilità Rende(CS) annalauracit@libero.it. -   

29) Massimo Felice Nisticò scrittore- felice.nistico@alice.it; disp L.Class-L .Sci -IIS De Nobili di CZ 

30) Griselda Doka – autrice- Disponibilità Villapiana-  grielda_doka@hotmail.it 

31) Maria Marcella Vivacqua– autrice- Disponibilità Rende (Cs) - marcellavivacqua@live.it 

32) Luigi Zangaro- autore- Disponibilità Rossano (CS) –Corigliano- giulianoganz@libero.it 

33) Francesco Bossio – attore- Disponibilità Cosenza – rugantino33@virgilio.it 

34) Alfredo Bruni- autore- Disponibilità Cassano Allo Ionio, zona Alto Ionio alfredobruni.lavori@libero.it 

35) Mariza Righetti – scrittrice- Disponibilità Mendicino e Cosenza - mariza.righetti@hotmail.it 

36) Mimmo Liguori–scrittore- mim_lig@alice.it 

37) Maria Lombardo- scrittrice – marialombardo78@libero.it-disp. per IC Nicotera (VV) 

38)   Piero Gallo – scrittore – Disponibilità Trebisacce – Corigliano- Rossano- 

pierinogallo@libero.it 

39)   Mihaela Talabà – poetessa- Francavilla Marittima - talabamihaela@libero.it 

40) Caterina Tagliani – poetessa- Sellia Marina- caterinatagliani@libero.it 

41)  Paolo Spinelli – educatore – Rende - paolospinelli75@gmail.com 

42) Roberto Giglio -pittore-musicista - Badolato-  giglioroberto@hotmail.it 

43) Maria Laura Carnabuci- scrittrice -marialauram1@yahoo.it disp. CS o comuni vicini 

44) Carla Marasco Colombo –studiosa/scrittrice –disponibilità IC Bianchi -giomar2005@libero.it 

45) Fabiano Luana-scrittrice-poetessa – drcal.ufficio2@istruzione.it 

46) Sonia Falcone – musicoterapeuta – soniafalcone@libero.it ( provincia di Cosenza) 
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GIORNALISTI 

 

Ha aderito la sede RAI regionale: 

 Livia Blasi, giornalista Rai per CS , per Rende - l.blasi@rai.it ;  

Emanuele Giacoia, giornalista  per  CS e Rende emanuelegiacoia@libero.it; 

 Valerio Giacoia, giornalista per Cs e Rende   valeriogiacoia@yahoo.it 

 

Ha aderito la Gazzetta del SUD con: 

COSENZA 

> Arcangelo Badolati - abadolati@gazzettadelsud.it 

> Giovanni Pastore - gpastore@gazzettadelsud.it 

> CATANZARO 

> Betty Calabretta - bcalabretta@gazzettadelsud.it 

> REGGIO CALABRIA 

> Paolo Toscano - paolotoscano8@gmail.com 

> Eleonora Delfino - edelfino@gazzettadelsud.it 

 CROTONE 

> Virgilio Squillace - vsquillace@gazzettadelsud.it 

> VIBO VALENTIA 

> Marialucia Conistabile - mconistabile@gazzettadelsud.it 

 LAMEZIA 

> Vinicio Leonetti - vleonetti@gazzettadelsud.it 

 

Ha aderito Il Quotidiano della Calabria con: 

Antonella Dodaro  Editrice - a.dodaro@finedit.com;  

Tiziana Aceto – giornalista de IL Quotidiano - t.aceto@finedit.com  

Alessandro Chiappetta  giornalista -a.chiappetta@finedit.com 

 

Aderisce  la testata Voce ai Giovani: 

Claudia De Fazio- giornalista:  claudiadefazio@gmail.com 

 

Ha aderito l’Ordine dei Giornalisti della Calabria info@odgcalabria.it 

  Isidoro Ermocida – giornalista-  Badolato- isidoro.ermocida@gmail.com 
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       CASE EDITRICI-BIBLIOTECHE 

    Rubbettino Editore- giuseppe.paletta@rubbettino.it 

                  Sistema bibliotecario vibonese-sbvibonese@sbvibonese.vv.it 

                Biblioteca “F.De Nobili” Catanzaro-bibliotecadenobili@yahoo.it 

Bottega Editoriale zona di Rende-Fulvio Mazza amministratore@bottegaeditoriale.it 

Edizione Coccole Books Belvedere M.mo- daniela@coccoleecaccole.it 

Editoriale Progetto 2000 di Demetrio Guzzardi  deguzza@tin.it ; 

Iiriti Editore zona di Reggio Calabria bruno@iiriti.net ;  

Città  del Sole Edizioni Reggio Calabria - info@cittadelsoledizoni.it  

Falzea Editore Reggio Calabria- info@falzeaeditore.it 
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